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Valtiovarainministeriö puh. 0295 16001 (vaihde) Finansministeriet tfn 0295 16001 (växel)  

Snellmaninkatu 1 A, Helsinki valtiovarainministerio@vm.fi Snellmansgatan 1 A, Helsingfors valtiovarainministerio@vm.fi 
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 Y-tunnus 0245439-9  FO-nummer 0245439-9 

JulkICT 

Katariina Rantala 

 

 

Lainsäädännön soveltamisen ja edistämisen työryhmän kokous 6/2021 

Aika 16.12.2021 klo 9.00─11.00  

Paikka Teams 

Osallistujat Tiina Lokka-Lepistö, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja  

Katariina Rantala, valtiovarainministeriö, sihteeri 

 

Jäsenet: 

Sami Aalto, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Merita Erkkilä, liikenne- ja viestintäministeriö 

Elina Takamäki, Digi- ja väestötietovirasto 

Tommi Karttaavi, Kuntaliitto 

Elisa Kotiniemi, Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Tomas Lehtinen, Helsingin kaupunki   

Mika Paasikallio, Patentti- ja rekisterihallitus 

Anna-Stina Tarkka, oikeusministeriö 

Pekka Virkamäki, ympäristöministeriö 

 

Poissa: 

Ethel Eriksson, Sipoon kunta 

Teija Hautera, Kansaneläkelaitos 

Merja Heikkonen, Vammaisten henkilöiden oikeuksien neuvottelukunta VANE 

Timo-Ville Nieminen, maa- ja metsätalousministeriö 

Meri Pensamo, työ- ja elinkeinoministeriö 

Tiina Salminen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Taito von Konow, Verohallinto 

Outi Äyräs-Blumberg, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Erikseen kutsuttuna: 

Petteri Ohvo, valtiovarainministeriö 

Marjukka Saarijärvi, valtiovarainministeriö 

Heli Hänninen, valtiovarainministeriö 

  

Pöytäkirja  

 VN/22906/2020 

  

16.12.2021  
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1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.01 

2. Asialistan ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

Asialista ja edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta. 

3. Henkilömuutokset ja uusien henkilöiden esittäytyminen  

Esittelijä: Tiina Lokka-Lepistö, valtiovarainministeriö 

 

Paikalla olleet uudet henkilöt esittäytyivät ja kertoivat taustoistaan. Vara-

puheenjohtajana toimii Elina Takamäki DVV:sta. 

Sihteeri ensi vuoden kokouksiin ei ole vielä varmistunut, tällä kertaa sihteerinä 

toimi Katariina Rantala valtiovarainministeriöstä. 

4. Vuosikello ja esitys jakautumisesta alatyöryhmiin  

Esittelijä: Tiina Lokka-Lepistö, valtiovarainministeriö 

 

Käytiin läpi vuosikellon mukaiset tehtävät ja tavoitteet vuodelle 2022. 

Yleislainsäädännön tilannekuva on hyvällä mallilla, ja ensi vuoden osalta 

painopiste onkin erityislainsäädännön selvittämisessä. Alatyöryhmien työskentely 

aloitetaan tammikuussa ja koko kevät on varattu selvitystyölle. Vuoden 

jälkimmäinen puolisko keskitytään tuottamaan päivitystä tilannekuvaan, 

käsikirjaa, raporttia ja ministeriökohtaista listaa säädöksistä joihin tarvitaan 

muutoksia. Alkuvuodesta saadaan myös tilannetietoa digipalvelulain 

toimeenpanosta, kun sitä koskeva kysely sulkeutuu 20.1.2022. Aikataulutuksen 

osalta ei noussut kommentteja. Lopuksi nostettiin esiin, että eri alojen ja 

toimijoiden alustuksia olisi hyvä tuoda työryhmän kokouksiin. Asiasta voi laittaa 

viestiä Tiinalle. Katsotaan tapauskohtaisesti, otetaanko alustus koko työryhmän 

vai jonkin alatyöryhmän asialistalle. 

 

Käytiin läpi organisoituminen alatyöryhmiin. Esitettyihin jakoihin ei tullut 

muutosehdotuksia, joten todettiin, että edetään niiden mukaisesti. Huomiona, että 

myös muissa alatyöryhmissä voi työskennellä ja vierailla jakamassa omaa 

asiantuntemustaan, vetovastuu on kuitenkin kunkin alatyöryhmän jäsenillä. 

Jokaiselle alatyöryhmälle on valmisteltu aloitusmateriaali Tiimeriin, jonne lisätään 

myös kansiot laajoilla muokkausoikeuksilla materiaalien tallentamista varten. 

 

Lisäksi keskusteltiin lainsäädännön ja täytäntöönpanon välisestä 

tasapainottelusta sekä odotusten selkeyttämisestä työryhmää kohtaan. 
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Työryhmän tarkoitus on nostaa onnistumisia ja haasteita esille ja keskusteluun: 

jos esimerkiksi kunnilla ilmenee erilaisia tulkintoja tai toteutuksia, niitä 

tarkastellaan tapauskohtaisesti ja viedään mahdollisesti alatyöryhmiin 

katsottavaksi ja sieltä edelleen käsikirjaan. Eri viranomaisilta tuleviin 

puheenvuoroihin palataan tammikuun kokouksessa. 

 

Lopuksi käytiin läpi listaus toimenpiteistä tavoitteiden saavuttamiseksi. 

Lisäyksenä ehdotettiin esim. kyselyä, johon voisi miettiä tarkentavia kysymyksiä 

digipalvelulain kyselyn pohjalta. 

 

Esiin nostettiin vielä sähköinen allekirjoittaminen ja sitä koskevan lainsäädännön 

haasteet. Jäsenistössä on tekeillä ohjeita sähköisiin allekirjoituksiin liittyen, joten 

työryhmä seuraa näiden edistymistä. Hallintolaki ei edellytä hallintopäätöksen 

allekirjoitusta mutta erityislainsäädännössä on vaihtelevuutta allekirjoituksen 

osalta. Lisäksi nostettiin esiin ohjeiden tarvetta erityisesti dokumenttien 

arkistointiin ja tiedostojen käsittelyyn. Kaivattiin selkeitä pelisääntöjä tilanteisiin, 

joissa pyydetään tietoja ja pohdittiin asian suhdetta julkisuuslainsäädäntöön. 

Asiaan palataan joko koko työryhmän kesken tai alatyöryhmissä. 

 

Keskustelu merkittiin tiedoksi. 

5. Viestinnälliset asiat  

Esittelijä: Tiina Lokka-Lepistö, valtiovarainministeriö 

 

Käytiin läpi viestinnälliset suunnitelmat ensi vuodelle. Esitetyn lisäksi ehdotettiin, 

että jokainen voisi miettiä mahdollisia teemoja Suomi.fi-sivuston blogiteksteille 

sekä omia mahdollisuuksiaan kirjoittaa niitä. Lisäksi ehdotettiin, että digipuolta 

voisi tuoda esiin lainvalmistelun kursseilla. 

 

Huomioksi nostettiin Digiohjelman 15.3. järjestettävä verkostotilaisuus. 

 

Viestinnälliset asiat merkittiin tiedoksi. 

6. Muut asiat 

Keskusteltiin laajemman tilannekuvan hyödyntämisestä sisäisesti, vaikka sitä ei 

ole vielä julkaistu. Todettiin, että työryhmän jäsenet voivat kierrättää sitä omassa 

organisaatiossaan. Pitää kuitenkin huomioida, että joitakin korjauksia saattaa 

vielä tulla ennen julkaisua. 
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7. Seuraava kokous 

Ke 26.1.2022 klo 13─15, Teams 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.09 

Liitteet / Bilagor   

Jakelu / Sändlista Työryhmän jäsenet ja varajäsenet 
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